[image: image1.png]

[image: image2.png]BEAOMOCTH

C 6 OdunnarrHoe nevaTHoe u3ganue MyaununarsHoro obpasosanns «CuHeb0opcKuii ceAbcoBeT>

Yupeoumenv: Aomunucmpawus Cuneboperozo cenvcosema. Tupaic: 300 sx3. Fasema pacnpocmpansnemes becnaammno.
I Aopec pedaryuu: 662722, Kpacnospexuii kpati, Mlywencxuii pation, n. Cunebope, yn. Oxmaopvexasn, 9 . Tenepon: 8 (39139) 29-5-43.

[image: image3.png]BEZOMOCTH Cunaebopckoro ceabcoBeTa | |

1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

16.12.2024                                                                              п. Синеборск
                            № 3

Здание  администрации Синеборского сельсовета

ул. Ленина,25
Инициаторы проведения:

Синеборский сельский Совет депутатов.
Орган  назначивший публичные слушания:

Глава Синеборского сельсовета,

Постановление № 69  от 12.12.2024 г.
Общее число граждан, проживающих на территории сельсовета - 1957 человек.

Участвовало в слушаниях - 20 человек.
 СЛУШАЛИ: Абрамову В.А. Она предложила избрать председателя и секретаря слушаний. Поступило предложение избрать председателем публичного слушания Гончарову О.В. секретарём Изотову Н.Н.

голосуем: «за» 20, «против»: 0, «воздержалось»: 0, принято единогласно.
 РЕШИЛИ: избрать председателем публичного слушания Гончарову О.В., секретарём Изотову Н.Н.
СЛУШАЛИ: председателя публичных слушаний Гончарову О.В.

Она огласила повестку дня слушаний.
Повестка дня:
1. О бюджете Синеборского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов.
 СЛУШАЛИ: Гончарову О.В. (приложение).
 ВЫСТУПИЛИ: Гончарова О.В.  – заместитель главы Синеборского сельсовета, которая  довела информацию О бюджете Синеборского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов.

Председатель слушаний: поступило предложение информацию принять к сведению.

Председатель слушаний: Приступаем к прениям по данному вопросу.
Председатель слушаний: есть мнение прекратить прения и принять резолюцию по информации «О бюджете Синеборского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов».

голосуем: «за» - 20, «против»: - 0, «воздержалось»: - 0, принято единогласно.
 РЕШИЛИ: принять резолюцию в формулировке (прилагается).

Председатель:

О.В. Гончарова
Секретарь:

               Н. Н. Изотова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

РЕЗОЛЮЦИЯ
16.12.2024                                                                                п. Синеборск
О бюджете Синеборского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов.

Участники публичного слушания РЕШИЛИ:
1.Информацию «О бюджете Синеборского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» принять к сведению.
2. Опубликовать результаты публичных слушаний в газете «Ведомости Синеборского сельсовета» и на сайте администрации Синеборского сельсовета в сети Интернет.

 Председатель слушаний:                                                      О.В. Гончарова

Секретарь слушаний:                                                             Н.Н. Изотова
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕБОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТА

ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

РЕЗОЛЮЦИЯ

16.12.2024 г.                                                                             п. Синеборск

Об информации «О бюджете

Синеборского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»
Участники публичного слушания РЕШИЛИ:
1. Информацию «О бюджете Синеборского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026 - 202 г.г.» принять к сведению.

2. Опубликовать результаты публичных слушании в газете «Ведомости Синеборского сельсовета».

Председатель публичных слушаний                                               О.В.Гончарова
Секретарь публичных слушаний                                                      Н.Н.Изотова
ОСТОРОЖНО, МОШЕННИКИ!
КАК ОБЕЗОПАСИТЬ СЕБЯ ОТ ТЕЛЕФОННЫХ МОШЕННИКОВ
С осторожностью относитесь к любым звонкам и информации,
полученной по телефону. По возможности лучше вообще не отвечать
на незнакомые номера и не перезванивать на них. Звонки и СМС-сообщения могут быть как с незнакомого номера,
так и с якобы настоящего номера банка, полиции и других организаций. Если вам поступил звонок или пришло сообщение, что:
ваш родственник попал в беду, в ДТП, в полицию...
ваши деньги в опасности и их нужно срочно перевести на «безопасный» счет...
с вашей картой производятся подозрительные операции...
просят помочь в поимке мошенников...
на вас оформлена заявка на кредит...
вам сделали ошибочный перевод денег...
вы стали победителем и выиграли приз...
вам положена компенсация за медикаменты...
... и при этом просят сообщить код банковской карты, номер из СМС-сообщения, перевести деньги, оформить кредит, совершить определенные операции в банкомате...
Не совершайте эти действия! Это мошенники!
Положите трубку!  Чем дольше вы с ними разговариваете, тем сильнее рискуете случайно выдать важную информацию, которую аферисты могут использовать, чтобы выманить у вас деньги. Успокойтесь! Не отвечайте на повторные звонки. Перезвоните родственникам, в банк, в полицию .Главное управление МВД России по Красноярскому краю напоминает: если вы подозреваете, что вам звонили мошенники, немедленно сообщите об этом по телефону: 112[image: image4.jpg]